様式第1号(第6条関係)
　　　　年　　月　　日

魚沼市長　　様
申請者

　　所在地

　　会社名

　　代表者職氏名

省エネルギー診断支援事業補助金交付申請兼実績報告書

　魚沼市省エネルギー診断支援事業補助金の交付を受けたいので、魚沼市省エネルギー診断支援事業補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請し、報告します。

	受診した事業場等の名称

	受診した事業場等の所在地
	魚沼市

	補助対象経費
	円

	交付申請額
	円

	常時雇用する従業員の数
	　　　人

	生年月日(申請者が個人事業主の場合)

	担当者連絡先
	所属:
氏名:
TEL:
FAX:
E-mail:

添付書類
□　省エネルギー診断の領収書の写し又はそれに準じる書類の写し
□　省エネルギー診断事業で発行される報告書の写し
□　誓約書兼同意書(別紙)
[bookmark: _GoBack]□　その他市長が必要と認める書類

別紙

誓約書兼同意書

私は、魚沼市省エネルギー診断支援事業補助金の交付の申請にあたり、次の事項について誓約し、又は同意します。

１　補助金の交付を受けようとする申請者が、次の各号のいずれにも該当すること。
(1)　魚沼市暴力団排除条例(平成23年魚沼市条例第31号)第2条第2号に規定する暴力団員又は暴力団員との社会的に非難されるべき関係を有する者ではないこと。
(2)　市税の滞納がないこと。
２　補助金の交付の条件に適するかどうかの審査のため、市長が市税の納付状況の閲覧その他の必要な調査を行うこと。
３　補助金の交付を受けた後に、市長から事業効果等に関する資料の提供その他の協力の要請があった場合は、これに協力すること。

　　年 　　月　　 日

魚沼市長 様

誓約者・同意者 　会社名

代表者職氏名

（担当者氏名・連絡先）